

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-л Банка ГПБ (АО) "Восточно-Сибирский" г. Красноярск		БИК	.040407877
Банк получателя		Счет №	.30101810100000000877
ИНН 3808198075	КПП 380801001		
Получатель МУФП "Иркутская Аптека"		Счет №	.40702810022340001518

Основание: Родовые сертификаты: ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

Счет на оплату №147/30000003 от 27.05.20

Поставщик: Муниципальное унитарное фармацевтическое предприятие "Иркутская Аптека", 3808198075, 380801001, 664003, Иркутская область, Иркутск, Киевская, д. 2

Грузоотправитель: Муниципальное унитарное фармацевтическое предприятие "Иркутская Аптека", 3808198075, 380801001, 664003, Иркутская область, Иркутск, Киевская, д. 2

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения Иркутская городская клиническая больница № 8, 3810009342, 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения Иркутская городская клиническая больница № 8, 3810009342, 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Аугментин таб. п.п.о. 875мг+125мг №14()	2	упак	✓ 308,85	617,70
2	Гексикон супп. вагин. 16мг №10()	26	упак	✓ 287,08	7464,08
3	Ипрожин капс. 100мг №30()	18	упак	✓ 339,85	6117,30
4	Ипрожин капс. 200мг №15()	31	упак	✓ 357,70	11088,70
5	Клексан р-р д/ин. 4000 анти-Ха МЕ/0,4 мл 0,4мл №10()	6	упак	✓ 2911,12	17466,72
6	Клотримазол-Акрихин таб. ваг. 100мг №6()	43	упак	✓ 34,83	1497,69
7	Кордипин ХЛ таб.,с пролонг. высвоб. п.п.о. 40мг №20()	1	упак	✓ 156,00	156,00
8	Сорбифер Дурулес таб. п.о. 100мг + 60мг №50()	13	упак	✓ 529,90	6888,70
9	Ферлатум р-р для приема внутрь 800мг/15мл №20()	45	упак	✓ 887,08	39918,60
10	Ферретаб комп. капс. пролонг. №30()	4	упак	✓ 391,95	1567,80
11	Фраксипарин р-р для п/к введ. 9500 анти-Ха МЕ/мл 0,3мл №10()	6	упак	✓ 2889,00	17334,00

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8

Ж. В. ЕСЕВА
04.06 2020г

Итого: 110117,29
В том числе НДС: 10010,65
Всего к оплате: 110117,29

Всего 11 наименований на сумму 110117,29 р.

Сто десять тысяч сто семнадцать рублей 29 копеек

902 049-20
от 25.03.20

Руководитель

должность

подпись

Свистунова Н.В.

расшифровка подписи

Уполномоченный приказом №15 от 01.01.2020
на право подписи



подпись

Чубукова Ирина Валерьевна

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Сушилина Л.М.

расшифровка подписи

3К

Счет-фактура № 147/30000003 27.05.2020 (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец: Муниципальное унитарное фармацевтическое предприятие "Иркутская Аптека" (2а)
Адрес: 664003, Иркутская область, Иркутск, Киевская, д. 2, тел. (3952) 200-071 (2б)
ИНН / КПП продавца: 3808198075 / 380801001 (3)
Грузоотправитель и его адрес: МУФП "Иркутская Аптека" 664003, Иркутская область, Иркутск, Киевская, д. 2 (3)
Грузополучатель и его адрес: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения Иркутская городская клиническая больница № 8, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, Родовые сертификаты: ОГАУЗ "ИГ (4)
К платежно-расчетному документу: _____ (5)
Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения Иркутская городская клиническая (6)
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 / (6а)
ИНН / КПП покупателя: 3810009342 / 381001001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) _____ (8)

Статус

1

1-счет-фактура и передаточный документ (акт)
2-передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за ед. измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога- всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Аугментин таб. п.п.о. 875мг+125мг №14	--	778	упак	2	280,77	561,55	без акциза	10	56,15	617,7			
2		Гексикон супп. вагин. 16мг №10	--	778	упак	26	260,98	6785,53	без акциза	10	678,55	7464,08			
3		Ипрожин капс. 100мг №30	--	778	упак	18	308,95	5561,18	без акциза	10	556,12	6117,3			
4		Ипрожин капс. 200мг №15	--	778	упак	31	325,18	10080,64	без акциза	10	1008,06	11088,7			
5		Клексан р-р д/ин. 4000 анти-Ха МЕ/0,4 мл 0,4мл №10	--	778	упак	6	2646,47	15878,84	без акциза	10	1587,88	17466,72			
6		Клотримазол-Акрихин таб. ваг. 100мг №6	--	778	упак	43	31,66	1361,54	без акциза	10	136,15	1497,69			
7		Кордипин ХЛ таб. с пролонг. высвоб. п.п.о. 40мг №20	--	778	упак	1	141,82	141,82	без акциза	10	14,18	156			
8		Сорбифер Дурулес таб. п.о. 100мг + 60мг №50	--	778	упак	13	481,73	6262,45	без акциза	10	626,25	6888,7			
9		Ферлатум р-р для приема внутрь 800мг/15мл №20	--	778	упак	45	806,44	36289,64	без акциза	10	3628,96	39918,6			
10		Ферретаб комп. капс. пролонг. №30	--	778	упак	4	356,32	1425,27	без акциза	10	142,53	1567,8			
11		Фраксипарин р-р для п/к введ. 9500 анти-Ха МЕ/мл 0,3мл №10	--	778	упак	6	2626,36	15758,18	без акциза	10	1575,82	17334			

Всего к оплате

X

10010,65

110117,29

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Свистунова Н.В.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Сушилина Л.М.

Уполномоченный приказом №15
от 01.01.20 на право подписи

подпись

(Ф.И.О.)

подпись

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

подпись

(Ф.И.О.)

подпись

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз), передан/услуги, результаты работ, права сдал

(10)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

(15)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 27.05.2020

(11)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(12)

Иные сведения о получении

(16)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Демьянчикова Ольга Николаевна

(13)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(18)

Муниципальное унитарное фармацевтическое предприятие "Иркутская Аптека"

(14)

Счет-фактура № 147/30000003 от 27.05.2020

